Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA ASSINATURA DE CONTRATOS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação
de Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei
Municipal n.º 3.278/2009, CONVOCA OS CANDIDATOS RELACIONADOS
ABAIXO PARA ASSINATURA DOS CONTRATOS (que já realizaram a
vistoria da sua unidade habitacional) junto ao Agente Financeiro do Programa
“Minha Casa, Minha Vida” a ser realizado no Centro de Convivência do Idoso
situado na Estrada do Caminho, S/N,Ajuda de Baixo, entre os dias 18 a 21 de
Setembro de 2017, conforme programação abaixo, portando original e cópia
dos seguintes documentos, do titular e do cônjuge: RG, CPF e Comprovante
Estado Civil (Certidão Nascimento/Certidão Nascimento e Declaração de União
Estável/Certidão de Casamento/Certidões de Casamento e Óbito).

Macaé, 13 de Setembro de 2017.

Alessandra Ribeiro Aguiar

Secretária Municipal Adjunta de Habitação
Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

DIA 18 DE SETEMBRO DE 2017 - 09H AS 12H

1 ACACIA MARIA DE JESUS 925.***.***-15

2 ACKLY NASCIMENTO DA COSTA 138.***.***-41

3 ADAGINO CAETANO DA CUNHA 954.***.***-61

4 ADELCIO ROCHA DA SILVA 438.***.***-00

5 ADELINO DA COSTA LIMA 618.***.***-77

6 ADILSON MARTINS DA CONCEICAO 101.***.***-07

7 ADRIANA FERREIRA DE MELO 530.***.***-71

8 ADRIANA GARCIA PECINI 778.***.***-67

9 ADRIANA PAES AREAS 947.***.***-42

10 ADRIANA PEREIRA DA SILVA 135.***.***-31

11 ADRIANO PEREIRA DE SOUZA 140.***.***-76

12 ADRIELLE CONCEICAO SANTOS 416.***.***-96

13 AILA PEREIRA DE SOUSA 821.***.***-91

14 ALANA EMANOELA DE OLIVEIRA SANTO 412.***.***-70

15 ALANA RODRIGUES RAMOS 101.***.***-86

16 ALCIENE THEODORO 142.***.***-31

17 ALESSANDRO CASTILHO PEREIRA 515.***.***-95

18 ALICE NASCIMENTO DIAS LIMA 921.***.***-46

19 ALINE GUIMARAES 603.***.***-74

20 ALINE MIGUEL MARQUES GOMES 149.***.***-60

21 ALINE WANDERLEY BELIENE 124.***.***-17

22 ALLAN PATRICK BARBOSA GOMES 127.***.***-76

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

23 AMARILIO LINO DE JESUS 487.***.***-00

24 ANA CARLA DIAS RANGEL 121.***.***-40

25 ANA CLAUDIA ALMEIDA DE ARAUJO 127.***.***-27

26 ANA CLAUDIA BEZERRA DE ARAUJO 353.***.***-40

27 ANA CRESIA BATISTA SANTOS 131.***.***-14

28 ANA CRISTINA ANDRADE MOREIRA DE 140.***.***-00

29 ANA CRISTINA FRANCISCA DOS ANJOS 938.***.***-70

30 ANA LIDIA FRANCISCO DIAS 664.***.***-99

31 ANA LUCIA DE MACEDO ASTH 973.***.***-99

32 ANA LUCIA DE SOUZA 235.***.***-86

33 ANA LUCIA ROBERTO BARBOSA 833.***.***-87

34 ANA LUISA TARDI FARIA 183.***.***-16

35 ANA MARIA GOMES 210.***.***-50

36 ANCHIETA SANTOS 115.***.***-55

37 ANDRE DOS SANTOS 438.***.***-20

38 ANDREA GOMES BRAGA 899.***.***-02

39 ANDREA ROSA 101.***.***-18

40 ANDREIA DE SOUSA MORAES 118.***.***-92

41 ANDRESSA HOLANDA FREITAS DE SOUZ 167.***.***-16

42 ANDREZA PINHEIRO DE SA FORTES 151.***.***-77

43 ANGELA TORRES BASILIO 647.***.***-72

44 ANGELICA ROSA DO NASCIMENTO 272.***.***-68

45 ANNE KELLY CORREA GOMES 113.***.***-08

46 ANTONIA MARIA DE ARAUJO 636.***.***-49

47 ANTONIETA LISBOA COSTA FILHA 833.***.***-00

48 APARECIDA LUANA SILVA DOS SANTOS 971.***.***-03

49 ARIANA DA SILVA DIAS 133.***.***-16

50 AROLDO ANTONIO LEONIDIO 815.***.***-92

DIA 18 DE SETEMBRO DE 2017 - 13H AS 17H

51 ARONIDE NEVES 105.***.***-45

52 ATAERCIO DA SILVA 418.***.***-09

53 BEATRIZ RIBEIRO RANGEL 129.***.***-09

54 BENEDITO DA SILVA 836.***.***-87

55 BRUNA SANTIAGO PESSANHA 135.***.***-08

56 CARLA ALVINA TAVEIRA CALACIO 179.***.***-71

57 CARLA BARBOSA DA CONCEICAO OLIVE 820.***.***-89

58 CARLIETE DA SILVA 254.***.***-00

59 CARLOS DIOGO COSTA PIMENTEL 159.***.***-99

60 CARLUCIO DOS SANTOS CAMPOS 419.***.***-80

61 CARMELITA ROSA DO NASCIMENTO NET 118.***.***-67

62 CAROLINA ANTONIA DO NASCIMENTO 127.***.***-51

63 CELIO ANTONIO MOREIRA DE SOUZA 860.***.***-49

64 CHIRLENE ESTEVAM DA SILVA 523.***.***-07

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

65 CLAUDIA DE OLIVEIRA BARTOLOMEU 348.***.***-60

66 CLEOPATRA SANTOS DE LIMA 162.***.***-61

67 CREMILDA SIQUEIRA BORGES 743.***.***-54

68 CREUSA GONCALVES DE OLIVEIRA 361.***.***-47

69 DAIANE SANTANA CAMPOS 403.***.***-35

70 DAIANE SOUZA PINTO 129.***.***-09

71 DALIANE DA SILVA SANTOS 469.***.***-21

72 DALVINA NASCENTE DE MIRANDA 589.***.***-44

73 DAMIANA PESSANHA DUTRA CLAUDIO 132.***.***-98

74 DANIEL DE SOUZA LUIZ 107.***.***-02

75 DANIELA DE AZEVEDO SILVA 143.***.***-95

76 DANIELE ROCHA APRIGIO 127.***.***-82

77 DARA MELLO DE OLIVEIRA 136.***.***-12

78 DARLAN SANTOS SILVA 806.***.***-68

79 DAYANA FERNANDES DA SILVA 139.***.***-81

80 DAYLE KAROLLINE FERREIRA DOS SAN 369.***.***-55

81 DENILSON ADRIANO INACIO 461.***.***-08

82 DENILZA MAIA DA SILVA 709.***.***-20

83 DENISE GOMES 963.***.***-53

84 DERNECY AFONSO BORGES 960.***.***-39

85 DIVON FABIANO DA SILVA 154.***.***-27

86 EDENILDE SANTOS BRANDAO 187.***.***-39

87 EDILSON DOS SANTOS LOPES 108.***.***-09

88 EDIMAR CORREA DA SILVA 142.***.***-66

89 EDIMAR MARIA RANGEL 110.***.***-00

90 EDIRANI DOS SANTOS 573.***.***-87

91 EDIVALDA DA SILVA SANTOS 940.***.***-15

92 EDMEIA DE QUEIROZ ANDRADE 992.***.***-04

93 EDMILSON DOS SANTOS 443.***.***-69

94 EDNA MARCIA BATISTA RAINHA 858.***.***-97

95 EDSON SILVESTRE BARBOSA 820.***.***-71

96 ELIANA GONCALVES SIQUEIRA 105.***.***-03

97 ELIANE DAYSE DE SOUZA DIAS 138.***.***-38

98 ELIOMAR LISBOA GARROS 959.***.***-42

99 ELISANGELA DE MOURA FERNANDES 305.***.***-70

100 ELISANGELA OLIVEIRA MONTEIRO 117.***.***-03

DIA 19 DE SETEMBRO DE 2017 - 09H AS 12H

101 ELITON NICASSIO DE SENA 406.***.***-78

102 ELSON GUIMARAES LIMA 551.***.***-07

103 ELZIRA DOS REIS 730.***.***-68

104 ENOQUE GOMES DOS SANTOS 705.***.***-83

105 ERINALDO FAUSTINO DO NASCIMENTO 178.***.***-36

106 ERMANO DE SOUZA SANTOS 620.***.***-49

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

107 ESTER DOS SANTOS SOARES 166.***.***-22

108 EVA VIDAL DE SOUZA 844.***.***-54

109 FABIANA DE JESUS OLIVEIRA 448.***.***-20

110 FABIANA PECANHA DE MENEZES 145.***.***-09

111 FABIANO BARBOSA DE REZENDE 799.***.***-13

112 FABIANO DE SOUZA PASCOAL 112.***.***-99

113 FABIO ALMEIDA DE SOUZA 995.***.***-05

114 FABIO DA FONSECA COSTA 993.***.***-21

115 FABIOLA CARMO CAVALCANTI 123.***.***-19

116 FABRICIA LOPES DA SILVA 136.***.***-39

117 FERNANDA BISPO DOS SANTOS 595.***.***-96

118 FERNANDA PAULA ROCHA 123.***.***-83

119 FLAVIA DOS SANTOS 937.***.***-77

120 FLAVIA NASCIMENTO CABRAL ROSA 165.***.***-81

121 FLOSINA CARLOS DA SILVA 772.***.***-72

122 FRANCIANE SOARES DE CARVALHO 137.***.***-10

123 FRANCISMEIRE DAMASCENO LIMA 171.***.***-03

124 GABRIELY DE OLIVEIRA PIO NERYS 151.***.***-01

125 GEANA NASCIMENTO ALONSO 583.***.***-27

126 GENILSA SOUZA FERREIRA 482.***.***-02

127 GENOVEVA DE ALMEIDA JESUS 126.***.***-50

128 GEORGINA DA CONCEICAO CANEMA 104.***.***-17

129 GERUZA SIQUEIRA GRANDI 972.***.***-39

130 GESSILDA ALVES FERREIRA 771.***.***-49

131 GIANI DA COSTA LIMA 132.***.***-69

132 GILCELIA FERREIRA DA SILVA 114.***.***-01

133 GILDA PEREIRA DE SOUSA 167.***.***-30

134 GISELDA BISPO DOS SANTOS 814.***.***-91

135 GIVANIA FERREIRA NASCIMENTO 836.***.***-53

136 GLEICIMAR SALES 443.***.***-86

137 HELAIS AMANDA LIMA OLIVEIRA 146.***.***-46

138 HERICA GARROS PASSOS 159.***.***-73

139 HERIKLIS GARROS PASSOS 156.***.***-03

140 HUGO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 696.***.***-15

141 INDIARA PEREIRA DA SILVA 983.***.***-68

142 IOLANDA APARECIDA DE OLIVEIRA 422.***.***-06

143 ISAIRA BARBOSA DA SILVA 121.***.***-03

144 ISANA COSTA PARAGUAYO 970.***.***-45

145 IVO ALVES DE LIMA 659.***.***-72

146 JACI FRANCISCO OLIVEIRA DE SOUZA 723.***.***-20

147 JACKELINE ROSA DO NASCIMENTO 203.***.***-10

148 JALINE SANTOS DA COSTA 130.***.***-55

149 JANAINA DAMASIO PAIVA AMADO 790.***.***-50

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

150 JEICYANI GOMES DE LIMA 113.***.***-84

DIA 19 DE SETEMBRO DE 2017 - 13H AS 17H

151 JEISYANE DOS SANTOS DO O 624.***.***-85

152 JESSICA SANTIAGO DE SOUZA 207.***.***-70

153 JHONATA PIMENTEL TAVARES 137.***.***-01

154 JHORDAN VIEIRA DE MELLO 152.***.***-55

155 JISLANE DOS SANTOS 443.***.***-08

156 JOAO BATISTA FERREIRA DA SILVA 304.***.***-98

157 JOCELINA DE FATIMA SILVA 109.***.***-76

158 JOCIANA ALVES MENDES 124.***.***-24

159 JONATHAN MOURA DOS SANTOS 143.***.***-70

160 JORGE DA SILVA 560.***.***-20

161 JORGE DE ANDRADE 174.***.***-25

162 JORGETE DE SOUZA CHAGAS 957.***.***-40

163 JORGITA SOUZA DA SILVA 694.***.***-00

164 JOSAMELIA CORREA CARVALHO 107.***.***-08

165 JOSE AGNELO DE SOUSA 340.***.***-49

166 JOSE ANTONIO TEODORO 783.***.***-00

167 JOSE CARLOS IVO DE FREITAS 561.***.***-53

168 JOSE EDUARDO FERREIRA 803.***.***-95

169 JOSE GIVANILSON DA COSTA 829.***.***-75

170 JOSE SELMO PEREIRA 197.***.***-15

171 JOSEANA SANTOS FERNANDES 118.***.***-39

172 JOSEFA DALVINA PEREIRA 103.***.***-46

173 JOSINETE GAMA AMARAL 117.***.***-10

174 JOSIVAN BATISTA DOS SANTOS 135.***.***-43

175 JUCELIA LARE FERREIRA DOS SANTOS 249.***.***-00

176 JUCEMILTA AMORIM DA SILVA 138.***.***-26

177 JUCICLEUDO LIMA DA SILVA 308.***.***-48

178 JUCIELI DA CONCEICAO CORDEIRO NU 101.***.***-40

179 JULIANA ANGELO DOS SANTOS 121.***.***-44

180 JULIANA CONSTANTINO LOPES 145.***.***-79

181 JULIANA DE SOUZA DA SILVA 119.***.***-18

182 JULIANA GOMES BARCELOS 108.***.***-57

183 JULIANE CRISTINE DOS SANTOS MELL 598.***.***-86

184 JULIETE CONCEICAO RIBEIRO 172.***.***-75

185 JULIO BATISTA DIAS 514.***.***-91

186 JUSSARA FERREIRA DA SILVA 221.***.***-04

187 KEROLYN AMELIA DE MELO SILVA 891.***.***-88

188 LARISSA MARIANO DOS SANTOS 153.***.***-11

189 LAUDENIR DE SOUZA MENDES 701.***.***-45

190 LAURA DE ANDRADE 858.***.***-81

191 LAURIZETE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 742.***.***-68

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

192 LEANDRA EVANGELISTA 594.***.***-51

193 LEIA SANTOS DE OLIVEIRA 946.***.***-34

194 LENITA RODRIGUES FERREIRA 939.***.***-47

195 LEONARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 122.***.***-07

196 LETICIA MARIA DA SILVA 128.***.***-25

197 LINDARI RANGEL ANTUNES 136.***.***-76

198 LIZABEL ASSUNCAO DE SOUZA 930.***.***-72

199 LORENA PEREIRA DA SILVA 137.***.***-40

200 LUCIANA DAMACENO DE SOUZA 131.***.***-01

DIA 20 DE SETEMBRO DE 2017 - 09H AS 12H

201 LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS 698.***.***-86

202 LUCIANE DA SILVA VIEIRA 118.***.***-22

203 LUCIANO PINTO 933.***.***-00

204 LUCIANO ROSA DA SILVA 698.***.***-92

205 LUCICLEIDE MARIA FERNANDES 780.***.***-74

206 LUCIENE DE SOUZA OLIVEIRA 117.***.***-09

207 LUCIMARA THEODORO PINTO 966.***.***-97

208 LUCIMEIRE GOMES DA SILVA ALVAREN 298.***.***-50

209 LUCINEIA MATOS 198.***.***-03

210 LUIZ CARLOS DE SOUZA 301.***.***-99

211 LUZIA GERALDO DE OLIVEIRA 533.***.***-85

212 LUZIANE CERQUEIRA SILVA 881.***.***-71

213 MAGNA BISPO DOS SANTOS 443.***.***-55

214 MAIANA CANDIDA DE SANTANA PEIXOT 780.***.***-97

215 MANOEL ROBERTO DOS SANTOS 876.***.***-91

216 MANOEL TEIXEIRA DOS SANTOS 905.***.***-02

217 MANOELA DA CONCEICAO ROCHA 125.***.***-41

218 MARCELO GOMES CORREA 166.***.***-13

219 MARCIA ANCHIELLE DANTAS DE FREIT 592.***.***-64

220 MARCIA COELHO DA SILVA 358.***.***-31

221 MARCIA SANTOS DA SILVA 845.***.***-79

222 MARCIA VALERIA PEREIRA 718.***.***-91

223 MARCIANO FERREIRA DUTRA 911.***.***-00

224 MARCO ANTONIO DE SOUSA PAULA 204.***.***-21

225 MARGARIDA ANDRADE SANTANA 453.***.***-07

226 MARIA ANTONIA CARVALHO DOS SANTO 818.***.***-72

227 MARIA ANTONIA SANTOS SILVA 609.***.***-90

228 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 875.***.***-87

229 MARIA APARECIDA RAMALHO DE JESUS 342.***.***-98

230 MARIA ARLETE CAMELO 842.***.***-35

231 MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA 793.***.***-52

232 MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA XAVI 713.***.***-53

233 MARIA DAS NEVES LEMOS DA COSTA 424.***.***-34

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

234 MARIA DE FATIMA ROSA DO NASCIMEN 480.***.***-91

235 MARIA DOMINGAS REIS DOS SANTOS 109.***.***-50

236 MARIA ELISANGELA MACHADO 108.***.***-95

237 MARIA ELIZANGELA DE MELO MONTE 291.***.***-90

238 MARIA GENI DE OLIVEIRA 699.***.***-91

239 MARIA HOSANNAH CAUPER DOS SANTOS 294.***.***-90

240 MARIA JOSE BARBOSA MOREIRA 120.***.***-05

241 MARIA JOSE DOS SANTOS 653.***.***-53

242 MARIA JOSE DOS SANTOS MELO 901.***.***-53

243 MARIA JOSE HORACIO DO NASCIMENTO 116.***.***-33

244 MARIA LUCIA RODRIGUES VIEIRA 199.***.***-89

245 MARIA LUZIA MENDES VIEIRA 811.***.***-83

246 MARIA MONICA DOS SANTOS 149.***.***-00

247 MARIA RAIMUNDA QUEIROZ SANTOS 923.***.***-80

248 MARIA RITA DANTAS 561.***.***-49

249 MARIANA QUEIROZ DE ALMEIDA 138.***.***-02

250 MARILANDE MARTINS 176.***.***-90

DIA 20 DE SETEMBRO DE 2017 - 13H AS 17H

251 MARILIA DA PENHA SILVA 760.***.***-06

252 MARINETE ARINO PAULA 104.***.***-62

253 MARINILSA FERNANDES MONTEIRO 118.***.***-27

254 MARIZE DE JESUS PIO 118.***.***-26

255 MARLUCIA PEREIRA DA SILVA 625.***.***-76

256 MARRONE MACOY CARDOSO DOS SANTOS 187.***.***-74

257 MARTA MARIA DOS SANTOS ANJOS 442.***.***-45

258 MAURO DE SOUSA 103.***.***-66

259 MAXSUEL MONTEIRO DOS SANTOS 489.***.***-50

260 MAYCON MIK CARDOSO DOS SANTOS 936.***.***-20

261 MICHELE LUIZA DOS SANTOS PELA 993.***.***-94

262 MOISES DE LIMA JUNIOR 802.***.***-72

263 MONICA ARAUJO DOS SANTOS 138.***.***-00

264 MONICA BORGES DE SOUZA 537.***.***-86

265 MONICA RODRIGUES LIMA 621.***.***-80

266 MUNIQUE NEPOMUCENO DE SOUZA 101.***.***-06

267 NATALIA MARIA DO NASCIMENTO 672.***.***-15

268 NATALICIA DE SOUZA SILVA 108.***.***-07

269 NAYARA LOUISE DE MOURA RODRIGUEZ 170.***.***-99

270 NEUSIMERE DOS SANTOS CAMARA RIBE 418.***.***-73

271 NEUZETHE ASTHE 145.***.***-03

272 OSENALDO COSTA CRUZ 934.***.***-20

273 OSMARINA DAMASIO 762.***.***-67

274 OTILIA BARCELOS MARCOS 843.***.***-01

275 PALOMA DE SOUZA SANTOS LACERDA 125.***.***-18

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

276 PATRICIA GOMES DE SOUZA 104.***.***-41

277 PATRICIA MARIA DA SILVA 623.***.***-56

278 PATRICIA RODRIGUES FRANCA 748.***.***-00

279 PATRICIA VIEIRA DOS SANTOS 120.***.***-33

280 PAULO CESAR BARBOSA 126.***.***-00

281 PAULO SERGIO DOS SANTOS CARDOSO 681.***.***-72

282 PEDRO GOMES DOS SANTOS 116.***.***-10

283 PENHA DA ROCHA 689.***.***-15

284 POLIANA BARBOSA FERREIRA 104.***.***-70

285 PRISCILA SILVA DE SOUZA 122.***.***-42

286 QUEZIA DA SILVA MASABI 129.***.***-70

287 RAFAELA SANTOS DA SILVA 165.***.***-24

288 RAISSA NEVES ALVES 144.***.***-13

289 REINAN DOMINGUES VERISSIMO 102.***.***-33

290 RHONIA DOS SANTOS MACHADO 128.***.***-93

291 ROBSON CORREA 102.***.***-85

292 RODRIGO DA SILVA FERREIRA 749.***.***-21

293 ROSALIA DE JESUS DOS SANTOS 541.***.***-30

294 ROSANE ROSA 204.***.***-30

295 ROSANGELA DE SOUZA MACHADO 116.***.***-45

296 ROSE MERI DOS SANTOS CABRAL SILV 998.***.***-00

297 ROSEANE AIRES DA SILVA 116.***.***-52

298 ROSEMERI PINTO 924.***.***-43

299 ROSENILDA DA CONCEICAO SANTOS 248.***.***-60

300 ROSINETE BRAZ DE ARAUJO 590.***.***-68

DIA 21 DE SETEMBRO DE 2017 - 09H AS 12H

301 RUBENS DELFINO CORREA DA SILVA 145.***.***-69

302 SANDRO DOS SANTOS 456.***.***-58

303 SEBASTIAO MONTEIRO 211.***.***-13

304 SELMA MIRANDA DE OLIVEIRA 924.***.***-04

305 SHERMAN DA SILVA SOUZA FORTUNATO 143.***.***-19

306 SIDNEY GOMES RIBEIRO 122.***.***-28

307 SILMARA PEREIRA DE OLIVEIRA 767.***.***-17

308 SILVANA MARQUES GOMES 450.***.***-76

309 SILVANA NUNES DE OLIVEIRA 114.***.***-10

310 SIMARA APARECIDA DE SOUZA MACHAD 234.***.***-99

311 SIONARA SILVA 987.***.***-82

312 SIRLANDIA PEREIRA DA SILVA 158.***.***-71

313 SIRLEI BARCELOS SILVA 680.***.***-59

314 SIRLENE DA SILVA DE AZEREDO 838.***.***-95

315 SIRLEY MIRANDA DE SOUZA 366.***.***-70

316 SOLANGE PINHEIRO VIEIRA 106.***.***-40

317 SORAIA SILVA RODRIGUES 130.***.***-13

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

318 SUELI DA PURIFICACAO DOS SANTOS 808.***.***-34

319 SUZANA DOS SANTOS PAULA GONCALVE 151.***.***-76

320 TAINARA FERNANDA BARBOSA DOS SAN 156.***.***-67

321 TAISA DA SILVA OLIVEIRA 156.***.***-29

322 TALITA RIBEIRO DE SOUZA 133.***.***-31

323 TAMIRES AZEVEDO DE SOUZA 133.***.***-42

324 TANIELE APARECIDA FRANCISCO 141.***.***-10

325 TASSIANA ROSA SILVA 116.***.***-67

326 TATIANA DE OLIVEIRA 135.***.***-90

327 THAIS NUNES BRITO 136.***.***-28

328 THAIS TEREZA DA SILVA 143.***.***-63

329 THALIA NUNES SOUZA SANTOS 181.***.***-48

330 THAYANA BARBOSA DA CONCEICAO OLI 157.***.***-42

331 THAYANE CAVALCANTE NUNES VILAR D 118.***.***-88

332 THAYNA ARMINDO DE SOUZA SILVA 163.***.***-55

333 THAYNA AZEVEDO CONCEICAO 173.***.***-64

334 THAYNNA CABRAL DA SILVA MADUREIR 149.***.***-46

335 THYAGO GONCALVES FARIAS 153.***.***-58

336 UBALDO CARVALHO 200.***.***-68

337 VALDEMIR SANTOS DE SANTANA 818.***.***-20

338 VALDICE DA SILVA SANTOS 389.***.***-72

339 VALDINEA CORREA 115.***.***-97

340 VALERIA CARVALHO DOS SANTOS 639.***.***-11

341 VALERIA DA SILVA DE SOUZA 786.***.***-73

342 VALNISIA PEREIRA DOS SANTOS 132.***.***-56

343 VANESSA BARBOSA SILVA 138.***.***-18

344 VANESSA VIEIRA DE SOUZA FEU 106.***.***-93

345 VERA LUCIA DE JESUS RIBEIRO 888.***.***-18

346 VERONICA DE ALMEIDA PINHEIRO 901.***.***-06

347 VIVIANE FERREIRA LIMA 115.***.***-27

348 WALDECK KOK 524.***.***-72

349 WALQUIRIA MOURA OLIVEIRA 135.***.***-01

350 ZANE GOMES GRIGORIO 894.***.***-39

351 ZEFERINO ALVES DA SILVA 390.***.***-87

352 ZILDA SIQUEIRA CHAVES 560.***.***-13

353 ZIUVANE MESQUITA JESUS DE OLIVEI 850.***.***-20